
                                PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽEPRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE
       /z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/

trasa č. 29 Liberecká

 13h Chrastava /parkoviště před tržnicí – Nádražní ul./      
14h Dětřichov /u kostela/
 15h Frýdlant  /parkoviště u Slezanu/
 16h Višňová /u bývalé hospody – u tenisových kurtů/
 16,30 Habartice /u Pošty/

Prodej objednané drůbeže   27.2  .2024  
Kuřice bílé, černé, červené stáří: 14-18týd. cena: 140-270,-Kč

Prodej objednané drůbeže   8  .4.2024  
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex stáří: 14-18týd. cena: 140-270,-Kč
Brojlerová kuřata 1-7dní                    35,-Kč

Prodej objednané drůbeže   24  .5.2024  
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex stáří: 14-18týd. cena: 140-270,-Kč
Pekingské kačeny 2-3týd.        130,-Kč
Husy bílé 2-3týd. 160-220,-Kč
Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/ 6-10týd. 340-420,-Kč 
Perličky 1-3týd. 100-150,-Kč
Brojlerová kuřata 1-7dní                    35,-Kč

Prodej objednané drůbeže   30  .7.2024  
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex stáří: 14-18týd. cena: 140-270,-Kč
Brojlerová kuřata 1-7dní                    35,-Kč

Prodej objednané drůbeže   3.10.2024  
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex stáří: 14-18týd. cena: 140-270,-Kč

Výkrmové směsi ke každému druhu drůbeže  10kg balení        250,-Kč

!Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky!

!VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DRŮBEŽ JE NESEXOVANÁ A NA OBJEDNÁVKU!

Drůbež, prosím, OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, 588 05 Dušejov
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS!/  
volejte po-pá 7-15h!, email: info@prodej-drubeze.cz

Dal  ší AKCE   na jednotlivé prodeje a   NOVINKY   sledujte též na   www.prodej-drubeze.cz  

mailto:info@prodej-drubeze.cz

